Tom, V. Cann, Regg, Orig. Parraltera. Nnan ; s
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us Ipfe Przpofitus mandatis fuis efficaciter paruiffet. Trinmphabant inter hac
Conradi adverfarii & Canonicis noftris infultabat populus ad credenda lemper
quevis de petfonis Ecclefiatticis proclivise ®

SVI
Caflatur publice Proceflus contra Conradum inftitutus.

Quid in hoc rerum articulo ageret Conradus ? ad quod Palladium confugeret?
nunquam [llum deferuit in adverf(is patientia, animique laudgbilis conftan-
tia , bonitati caufz fuz confifus, Divinz Providentiz [e totum commific, Suc-
currit illi etiam quafiex Machina Deus; Eberhardus enim laudatus fupra Augien-
fis Abbas punétum temporis adefle ratus , ad (& vocavit Conradumac recta cum
illo perrexit ad Henricum Epifcopum illique nullitatem infticuti Proceffus ad ocu-
lum expofuit, petiitque , ut fulminatas contra Conradum cenfuras Ecclefialticas
publice latas , etiam publicis litteris caffarer, revecaret, & tolleret juftitia id
cigente. Cummagna energia , ac prolatis documentis hanc informationem (uam
veraciter inftruerer, etiam Henrieus Epifcopus refiftere amplius noluit , acdatis
ad Henvicum Krafftium caffationis licteras ad folatium Conradi fublequentes mi-
fit, exquibus totarei feries haCenus narrata in lucem ponitur?

Henricus Deigratia Epifcopus Conflantienfis , Plebano in Ulma , ceteris-
que ad quos prafentes pervenerint, falutem in Domino.  Dadum fama publica
deferente , quod Conradus de Ballendorff, Prazpoficus Monafterii in Infulis prope
Ulmam, bona ejusdem Monalterii graviter dilapidaveric, & aliis pluribus foret
critinibus irretitus , ad inquifitionem contra di¢tam Prapofitum fuper dilapida.
tione & criminibus hujusmodi duximus procedendum, ac in hujusmodi inquifi-
tionis negotio nobis procedentibus comparuerunt coram nobis Venerabilis Pater
Dominus Eberhardus, divina promiflione Abbas Monallerii Augiz Maioris , ad
Romanam Ecclefiam fine medio pertinentis , & Conradus Prapoficus memora-
tus, & quod nosin difto negotio procedere non poffemus, neque deberemus ,
ex €0 * quod Prapoliti Monafterii in Infulis infticutio & deftitutio, ac emnimoda
jurisdictio fuper Eundem Przpofitum & Monafterium antedictum ad di¢tum Do
minum Abbatem primo & immediate pertineret, conftanter allegarunt, nosque
de veritate predictorum veraciter informarunt , propterquodetiam petiverunt 4
ut in Proceffu inquifitionis anteditz in antea ceffaremus, iplumque Prepoficum
ad diti Domini Abbatis examen remittere curaremus, quod etiam fecimus jullitia
exigente. Verum cum nos omnibus cenfuariis , redituariis , confervatoribus ,
derentoribus frumentorum, aliorumque fruftuum & reditoum dicti Monafterii
in Infulis mandaverimus, ut hujusmodi fru&us, cenfus , &reditus provido viro
Hermanno difto Krafft olim Plebano in Ulma prazfentarent,in contraditores &
rebelles, ac in dictum Conradum Excommunicationis cum pluribus aggravationi-
nibus, imo interdiéi fententias inloca & Ecclefiarum Parochias in quibus idem
Conradus Prapofitus moram traheret ad qua deveniret, & quamdiu in eisdem,
foret , & polt ejus receflum abinde per tres dies proferentur , & nihilominus
in loca & Ecclefiarum parochias , in quibus di¢tum Monafterium in Infulis cenfus,
reditus , & proventus , & obventiones ; &alia jura quecumque haberet, Eccle-
fialtico fubjecerimus interdicto adiicientes, utnullis crederecur litteris ablolutioa
nis vel fufpenfionis fub quocumque tenore vel forma verborum per diGtum pra<
pofitum impetratis vel impetrandis , nifi quod ipfe Prapofirus noftris mandatis
efficaciter paruiffet, vobisque hoc idem conftaret , facerent mentionem. Supplis
carunt nobis humiliter devote Dominus Abbas & Prepofitus antedicti; cum acs
ceflorium debeat imitari naturam Principalis , nosque in principali, videlicet ina
quifitionis negotio antedi&o procedere non poruerimus , nec poflimus rationi-
bus przexprefiis, quod fententias in di%tum Prepofitam promulgatas, caffas &
irritas nuntiaremus, vel faltem ipfum Prazpofitum ab eisdem ablolveremus, aut
Cautelam, aliosque, qui fententias noftras quomodoliber occafione procefluum
noftrorum, ratione negotii inquilitionis predicte fulminatorum, tam generali-
ter, quam [pecialiter , fub nominibus expre(lis forfitan incurrerunt , abhujusmo-
di fententiis Ecclefiafticz cenfure , quocumque nomine cenfeantur, abfolvere,
ac interdita preditaomnia tollere & relaxare dignaremur, Nos attendentes
hujusmedi fupplicationem juri fore confonam, nefalcem noftram in meffem mite